平成 22 年度 暁木会 第４回役員会 議事録

１．日時：平成 22 年 10 月 5 日（火） 18:00～20:00

２．場所：兵庫県民会館 302 号会議室

３．出席者：南部会長,水口副会長,濱村常任幹事,伊藤常任幹事,寺谷常任幹事,野並,荒瀬

欠席：尾原副会長

４．議事内容
１）前回議事録の確認
項目４）の③は削除する。

２）規約改正案,申し合わせ事項審議
① 第２章会則の（２）準会員で、建設学科（土木系コース）については、該当者の在籍状

況を確認して記載の要否を決める。
② 次回役員会では、主な変更点の趣旨がわかるようにして提示する。

３）次期役員人選
① 今後の３年程度を見通した人選(案)は別紙のとおり。
② 次回役員会で提示する人選(案)は、会議後回収する。
③ 次年度の役員候補への打診を進めておく。

４）第２回暁木回・神戸大学意見交換会提案事項審議
特に意見なし。

５）名簿編集状況報告
① データ入稿が約１週間遅れたが初稿出は 10/13 で変更なし。その後約２週間でデータチ

ェックの工程に変更なし。
② 学年幹事にもデータチェックを依頼する。
③ 作成費については、前回より部数増で安価であるため問題なし。

６）会員増強方策審議
① 現時点の新規入会は 51 名。
② 引き続き入会を呼びかけていく。

７）その他（KTC 定款変更の対応）
① ＨＰで立候補者を公募する期間は、臨時総会（10/27）以降の 11 初～12 末とする。
② 推薦については卒業回５,15,25,35,97 の学年幹事に依頼する。
③ 依頼文書を準備し、５,15 回は南部会長 25,35 回は水口副会長 35,97 回は伊藤常任幹

事が依頼する。

                                以  上